Ректору академии, профессору Равилову Р.Х.

_______________________________________
Фамилия И.О.

Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение

вакантной должности________________ кафедры _____________________

                                          _________________                              _____________
                                                    подпись                                                             дата

Документы, прилагающиеся к заявлению:

1. Личный листок по учету кадров

2. Список научных трудов и изобретений

3. Копии всех дипломов и аттестатов

4. Характеристика

5. Отчет об учебно-методической, научной и воспитательной работы

6. Копии документов о повышении квалификации и профессиональной

переподготовки

7. Документы, подтверждающие отсутствие ограничений на занятие

трудовой деятельности в сфере образования.